
Technická specifikace (příloha č. 1)

1. Technická specifikace předmětu dodávky
Pozn. Dodavatel může dodat technicky lepší výrobek, než je ve specifikaci.

1 ks nového osobního vozidla (Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie)

Požadované technické parametry Nabídnuté parametry -
dodavatel uvede přesnou hodnotu parametru

Typ a značka: (Prosíme o přesné typové označení
Vámi nabízeného vozidla) Hyundai TUCSON

Elektromobil typu Plug-in hybrid (PHEV)
Vozidlo s více pohonnými jednotkami, které 
disponuje elektrickým pohonem a lze jej dobíjet i z 
externího zdroje elektrické energie (el. zásuvky)

ANO

Max. limit emisí CO2 50 g /1 ujetý km 31,4 CO2
Kapacita baterie víc než 10 kWh 13,8 kWh
Převodovka - automatická, 6 stupňů ANO
Objem motoru (cm3) - min. 1500 1598
Palivo - BA 95 95 NAT
Spotřeba paliva - kombin. režim (1/100 km) max 1,51 1,41 /100 km
Klimatizace - dvouzónová automatická ANO
Airbag - řidič čelní, řidič a spolujezdec - boční a středový ANO
Airbag - spolujezdec s možností vypnutí ANO
Airbag - okenní pro přední a zadní sedadla ANO
Systém podvozku - ABS, ESC ANO
Světlomety - automatické svícení - světelný senzor ANO
Světlomety - automatické svícení - světelný senzor ANO
Denní svícení - LED ANO
Přisvícení do zatáčky - přední světla ANO
Vnější zpětná zrcátka - elektricky nastavitelná a vyhřívaná ANO
Volant - výškově a podélně nastavitelný ANO
Sedadla - řidič a spolujezdec výškově nastavitelná ANO
Sedadla - přední a zadní vyhřívaná ANO
Sedadla - 2. řada sklopná z úložného prostoru ANO
Okna: přední a zadní elektricky ovládaná ANO
5. dveře - elektricky ovládané - bezdotykové ANO
Zavazadlový prostor - objem (1) min. 500 558 L
Tempomat - inteligentní, adaptivní ANO
Omezovač rychlosti ANO
Stěrače - automatické - dešťový senzor ANO
Záruka výrobcem (5 let / případně 150 000 km) 5 LET, BEZ OMEZENÍ NAJETÍ KILOMETRŮ

Cena max. 1 100 000,00 Kč vč. DPH 1.060.706,-vč. DPH
Dodání do 15.12. 2023 ANO

1


